21
21
0 21
01
Electro-valves directionnelles type DHE
Directes, type tiroir, haut débit
1 CODE DE DÉSIGNATION
E015

                                                                                                                                                                         encapsulage plastique (version AC)
 Température ambiante                                     Standard = -30°C ÷ +80°C    option /PE = -20°C ÷ +80°C    option /BT = -40°C ÷ +80°C
Tension nominale
alimentation externe ±10%
Code tension  Type de connecteur
Puissance
absorbée (2)
Code de la bobine
DHE
12 DC 12 DC
666
ou
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA
(3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/60 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/60 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC - 230/60 AC 230 RC COE-230RC
E015
6 DIAGRAMMES Q/DP basés sur huile minérale ISO VG 46 à 50°C
7 LIMITES D’UTILISATION basées sur huile minérale ISO VG 46 à 50°C
Les diagrammes ont étés obtenus avec des solénoïdes à température, et sous-alimentés (Vnom. - 10%). Les courbes se réfèrent à une application avec